
UCHWAŁA NR XXX/191/2017
RADY GMINY OSTASZEWO

z dnia 9 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ostaszewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.1)) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/99/2012 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Ostaszewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r. poz. 1722, z późn. zm.3)) w załączniku w § 
3 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dochód od 201 zł do 514 zł - kwota stypendium w wysokości 100 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Wycichowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292.

3) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2015 r. poz. 2836 i 3693.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3550


		2017-10-12T12:47:31+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




